
Výhody členství 
 

 Komplexní sortiment zboží potřebný pro provoz vozidel 
� o akčních nabídkách se dozvíte jako první 

� navíc sleva 8 % z katalogových cen 

 
 Platební karty a palubní jednotky na úhradu dálničních poplatků v Itálii, Francii, Španělsku a v 

tunelech Mont Blanc a Fréjus 
� navíc poplatek pro člena nižší až o 0,5 % 

 
 Nabídka školení a poradenství veškerých odborných témat, vztahujících se k dopravě 
� navíc sleva ve výši až 33 % 

 
 Navrácení DPH ze všech členských zemí EU, včetně možnosti předfinancování nároků 
� navíc poplatek pro člena o 1 % nižší 

 
 Zajištění víz pro řidiče mezinárodní dopravy do Ruské federace, Běloruska a Turecka 
� navíc sleva 300 Kč za žádost 

 
 Zprostředkovatelské a překladatelské služby v oblasti zdaňování dopravy osob v zahraničí a 

výhodné členské slevy na překlady u specializované firmy 
� navíc sleva až 400 Kč 

 
 Kompletní nabídka dopravního pojištění 
� navíc flotilové sazby pro členy Sdružení 

 
 Široká nabídka trajektových linek (výhradní zastoupení P&O Ferrit) a Ro-La 
� navíc možnost odložení platby 

 
 Karta Diners Club Road Account na úhradu mýta v ČR, SR a Rakousku, palivové karty pro čerpání 

PHM v Portugalsku, Španělsku a Rakousku 
 
 

*** 


